

OFERENCI

TELEFONY:

Sekretariat	32 335 0 105
	32 335 0 106
Pogotowie Ciepłownicze	32 335 0 110
Dział Sprzedaży i Marketingu	32 335 0 118
Sekcja ds. Auditingu Zewn. i Efektywności Energetycznej	32 335 0 190



e-mail: office@pec.gliwice.pl
Internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy:01715/2024

Nr dokumentu: 005/25/DZ

Wasz Znak:

Data: 07.01.2025

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie *Dostawa fabrycznie nowych materiałów preizolowanych.*

Nr postępowania DZ/1/8/2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 (postępowanie unijne) ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie:

1. W załączniku nr 3 do SWZ w pkt. 15 h) Zamawiający zapisał:
„Dostawca rur preizolowanych zapewni szkolenie zgodne z obowiązującymi normami dotyczącymi kwalifikacji zespołu montażystów złączy dla osób wskazanych przez Zamawiającego w ustalonym terminie. Czas szkoleń powinien być wystarczający do zdobycia teoretycznych i praktycznych umiejętności montażu muf i połączeń spawanych.”
W celu właściwego skalkulowania oferty (ujęcia w ofercie/ w cenie materiałów wszystkich kosztów związanych z realizacją umowy), prosimy o określenie:
 - a) Czy szkolenie, o którym mowa musi być ujęte w cenie oferty (czy musi być ujęte w kosztach realizacji umowy), czy szkolenie to będzie dodatkowo płatne? Jeżeli dodatkowo płatne to, w jaki sposób należy skalkulować ofertę za przeprowadzenie szkolenia?
 - b) Czy szkolenie to ma być przeprowadzone w siedzibie Dostawcy, czy w siedzibie Zamawiającego? Jeżeli w siedzibie Zamawiającego, to czy Zamawiający udostępni bezpłatnie pomieszczenie do przeprowadzenia tego szkolenia?
 - c) Ile osób Zamawiający zamierza wyznaczyć do przeszkolenia i w jakich grupach szkolenie to należy przeprowadzić?
 - d) Czy szkolenie ma obejmować jedynie montaż oferowanych złączy preizolowanych oraz wykonanie połączeń instalacji alarmowej w złączach? Czy szkolenie to ma obejmować również wykonanie połączeń spawanych, które powinna przeprowadzić właściwa jednostka certyfikująca?

Odpowiedź: Zapisy w warunkach technicznych należy traktować jako deklarację zorganizowania szkolenia dla pracowników zamawiającego w jego siedzibie a zasadach określonych w późniejszych uzgodnieniach. Szkolenie dotyczy tylko złączy termokurczliwych.



2. W formularzu cenowym dla średnic od DN32/110 do DN350/560 zapisano:

- w pozycji nr 3 - „Kolano 90° dla rur preizolowanych pojedynczych - maks. dług. ramion 1x1m”,
- w pozycji nr 4 - „Kolano 90° dla rur preizolowanych pojedynczych - maks. dług. ramion 1x2m”,
- w pozycji nr 6 - „Kolano o dowolnym kącie dla rur preizolowanych pojedynczych - maks. dług. ramion 1x1m”.

Czy dla kolan, gdzie określona przez Zamawiającego maksymalna długość ramion (1m) jest za mała w celu wykonania kolana zgodnie z Normą PN-EN448, Zamawiający dopuszcza zwiększenie tych wymiarów, zgodnie z technologią producenta wyrobów preizolowanych? (np. dla DN250 i DN300 giętych na zmiano o promieniu 2,5xDz minimalny wymiar ramion to 1,5m oraz dla DN350 o promieniu gięcia 1,5*DN minimalna długość ramion to 1,5m).

Odpowiedz: Dotyczy średnic od DN 250 -

poz. 3 Zamawiający dopuszcza wycenę kolan długość ramion 1,5 x1,5 m

poz. 4 zamawiający dopuszcza wycenę kolan długość ramion 1,5 x2 m

poz. 6 zamawiający dopuszcza wycenę kolan długość ramion 1,5 x1,5 m

3 W związku z brakiem na rynku rur stalowych o długości L=16m, dla średnic od DN32 do DN80 czy dopuszczają Państwo wycenę rur preizolowanych o długości L=16m dla średnic od DN100 wzwyż z pominięciem wyceny rur o średnicach DN80 i mniejszych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę rur preizolowanych z długości L=16 mb dla średnic od DN100 wzwyż, z pominięciem wyceny rur o długości L=16mb o średnicach DN80 i mniejszych.

